8

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Проект

________________	______________
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.10.2016 № 1737

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 217-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий органов местного самоуправления городского округа город Воронеж и исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 17.06.2015 № 997 «Об утверждении административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций» п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденную приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.10.2016 № 1737 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» следующие изменения:
1.1. Раздел «Московский проспект» таблицы приложения № 1 дополнить пунктами 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114 следующего содержания:
«
	73
	73
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 2,5х1,82х10(h)м (стела)
	25,0
18,2
	2
2
	-

	74
	74
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 4,0х2,0м
	8,0
	2
	0,2-0,4

	75
	75
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 1,95х1,95х6,0(h)м (стела)
	3,80
	12
	-

	76
	76
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 4,0х2,0м
	8,0
	2
	0,2-0,4

	77
	77
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	78
	78
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	79
	79
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	80
	80
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	81
	81
	Московский пр-т, 129
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	82
	82
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 4,0х2,0м
	8,0
	2
	0,2-0,4

	83
	83
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	84
	84
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 4,0х2,0м
	8,0
	2
	0,2-0,4

	85
	85
	Московский пр-т, 129/1
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 4,0х2,0м
	8,0
	2
	0,2-0,4

	86
	86
	Московский пр-т, 129/1
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,9х6,8м
	6,12
	3
	4,2

	87
	87
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	88
	88
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция  (стела)
10,0х2,5м
5,0х3,95м
3,65х3,95м
	25
19,75
14,42
	18
2
2
	11,83

	89
	89
	Московский пр-т, 129/1
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,4х2,0м (лайтпостер)
	2,8
	2
	0,2-0,4

	90
	90
	Московский пр-т, 129/1
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,9х6,8м
	6,12
	3
	4,2

	91
	91
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	92
	92
	Московский пр-т, 129/1
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,4х2,0м (лайтпостер)
	2,8
	2
	0,2-0,4

	93
	93
	Московский пр-т, 129/1
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,9х6,8м
	6,12
	3
	4,2

	94
	94
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	95
	95
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	96
	96
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 1,5х12,40м
	18,6
	2
	7,6

	97
	97
	Московский пр-т, 129/6
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 4,0х2,0м
	8,0
	2
	0,2-0,4

	98
	98
	Московский пр-т, 129/1
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,9х6,8м
	6,12
	3
	4,2

	99
	99
	Московский пр-т, 129/1
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 4,0х2,0м
	8,0
	2
	0,2-0,4

	100
	100
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 2,5х1,82х10(h)м (стела)
	25,0
18,2
	2
2
	0,15

	101
	101
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 1,5х12,40м
	18,6
	2
	7,6

	102
	102
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	103
	103
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	104
	104
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	105
	105
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	106
	106
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	107
	107
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	3,5

	108
	108
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,9х6,8м
	6,12
	3
	4,2

	109
	109
	Московский пр-т, 125д
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 4,0х2,0м
	8,0
	2
	0,38

	110
	110
	Московский пр-т, напротив д. 133
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	[bookmark: _GoBack]портал 3,0х18,0м
	54,0
	2
	5,0

	111
	111
	Московский пр-т, 129/2
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

	112
	112
	Московский пр-т, 13А
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

	113
	113
	Московский пр-т, 13А
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

	114
	114
	Московский пр-т, 86Б
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

».
1.2. Части 1, 2 приложения № 2 дополнить позициями № 73, № 74,               №  75, №  76, №  77, №  78, №  79, №  80, №  81, №  82, №  83, №  84, №  85, №  86, №  87, №  88, №  89, №  90, №  91, №  92, №  93, №  94, №  95, №  96, №  97, №  98, №  99, №  100, №  101, №  102, №  103, №  104, №  105, №  106, №  107, №  108, №  109, №  110, №  111, №  112, №  113, №  114, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  А.В. Масько.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов

[image: \\4452kirillovaii\папка обмена\Независимая экспертиза\О внесении изменений в 1737\Приложение 1 часть 1.jpg]
[image: \\4452kirillovaii\папка обмена\Независимая экспертиза\О внесении изменений в 1737\Приложение 1 часть 2.jpg]
image2.jpeg
[Ipunoxenne Nel
K [IPUKa3y JernapTaMeHTa
HMMYIIECTBEHHBIX U 3€MEJIbHbBIX
oTHoIIeHu Boponexckoii obnactu
oT Ne

CXEMA PASMELUEHWA

PEKNNAMHbIX KOHCTPYKLIMX HA TEPPUTOPUN
FTOPOOCKOIO OKPYTA rorpo4 BOPOHEX
anda YHACTKA TEPPUTOPUM:
MOCKOBCKUU NMPOCMNEKT

M 1:1000

A
T wse.sa
+—
Q—.%‘;"‘"“

ﬁﬁ;‘,%ﬁ T
444 iaa%’" 3

#3.97 149,94 " A0
N T/ ey
649 745854 ~

—~—— 599

4B,
T 145.61 {. 155
ea%}g/g,=.= —_— e e e =
75 4
48.7¢
_ 1BE6 .6

L 75
—FaT p Albi

3 Tl |, oo ia
TSR —

Y %749

120 e e
L Mwn cun
<l T

© /4264

8 e

athags
¥a. Asb1308a

n¥ 080420

Luauoodu

/38.72 13378
}f'."a.ss 15885
|

asausody  yuHORONDO W

737 68
58

33
20N
758
BB =z

ﬂﬂ%ﬁ&@ﬂ@%’

&

wa0d

me,
T 22038 N

—_——

TEREND ooy

o~
B>
730.
T28.5¢ i

9135.59

o

013570 -

. w592
N I

MLy )]

T

fv

g
A s A
7 9 22
7z PA [PEiE

AT ISR o Uit
160 60 6t
A LGAL RN

T7RM 17K, -
Snox —cenuwn A2 bnorw -cenyusn A1

Rl = T

o

b . *
©143.66 S8 -94_{ 5

X an:y

I Pl
FR LY T
J e

= NAUTMOCTEP

® NAWTNOCTEP 5
HA OTMOPE BbICOTOW 2,4 m

OBBbEMHO-NPOCTPAHCTBEHHASA
KOHCTPYKLUA

NUNJIAP

g @ OCTA“HOBO'-IHbIVI NABWUIIbOH
i C IAUTNOCTEPOM

CBETOANOOHBLIN 3KPAH

4730
§- g2
LI ESe

LLUNTOBAA KOHCTPYKLINA 6x3 m

2055

|mH
L S g aciz I

E}]’v fgi:’gﬁf B
4 by
§

HUNDYOMO0N
P

o e A L

i ‘ TPEXCTOPOHHSISI LUUTOBASI
S = KOHCTPYKLIUS 6x3 m

—— R
-

S v =

iy3usade

CYMEPCAWUT

S

o > e e
—

.n;ss

T-OBPA3HAA LLIUTOBAA
KOHCTPYKUUA

OrPAXXOEHUE

LUMTOBAA KOHCTPYKLIUA 12x3m

CBETOBOW KOPOB HA OFMOPE
v OCBELLEHUA

2 7
I {4 | 1o -
sl | bl s -
|."“ a’l_’;"iﬁ_ - <0 a7 $74707 | iz s
% G o e ; -

i
3 7.

i' “r10!

4KH |
—i— sas0doynpasenas

4KH

)
=
L

B D!

£ 7

Sk /

o B 1o,
&

>
"bx. 169.76

,.—éﬁ

et

s

cropmnaowadnd

156,75

- '-"

¥
/o e

3

Ao 4 044

106 o
e Brictedn

1
S

il SReKTpOCTHANGHA

Sl &80, 4 9%

g 250

[ 5,/ _'.“’_

i
M }_.r—-
- 1

l; .'
woodu

WV

N _JOLIS
5707~
b 75066

B (13

7,
| {
g;zﬁ%:é,
|

=

=

¢
Y. 2 4
r—hﬁﬁf,%—a,.‘%_wag‘a,i LN %_?Q . {

e 5

(=

| /
e s T e —— ijg;g,o—‘ s Ty =

94—-— il ek e % A : ,73' P ]

G5

r 750,4, A i
% am = I
g a7 f =1

ﬂfﬁ’, "
a‘f,cslf\“t ——

7shles Ines
iShi47 IS, 51 1

] w
751,92 «f””" 701,72

é?ﬁ?,‘g—g_ﬁ jé%:??y 4
Ly

Mogkosckud npocaexT

5175 T5NE4 /f,’; £

LA
157, 94e

oy
5
MoeKosCHMIA, npoctiarr

o TR
YCINOBHBIE OBO3HAYEHMS

5 NAUTMOCTEP

e NAWTMOCTEP .
D HA OMOPE BbICOTOW 2,4 m

OBBbEMHO-NPOCTPAHCTBEHHASA
KOHCTPYKLUA

NUNNAP

OCTAVHOBO‘-IHI:IVI NMABUITLOH
C NIAUTNOCTEPOM

CBETOOVOAHbIVA 3KPAH

(IEDICTO il [

LLIUTOBAA KOHCTPYKLIUA 6x3 m

NNOEONIO|

L)

TPEXCTOPOHHASA LUMTOBAA
KOHCTPYKLIUA 6x3 m

dir n

CYNEPCAUT . 4
M#H 5.

—3 e p
T\t\,\ ] Q/ta?z
! ‘i Qoo  Aaveru
B sar H \L
2 ;%
FR
41

T-OBPA3HASA LLUUTOBASA
KOHCTPYKLUA

f—— o ———

1MBLD0

OrPAXXOEHUE

LLINTOBAA KOHCTPYKLIUA 12x3m

CBETOBOW KOPOB HA OINOPE
OCBELLEHUA

ey HE s
_ 8

o147
/\

oS i@ yaw.g

16, 8

b i

ol | Ao X _’J v osst07 "

ﬁé? IR
| v o o

MOCKOBCKRHNA, NEOCN g

7
65177 7
7
O
%%
a7

' GoTR, Bt

i oresar

q % sy
| =

| i L by

/4749 o

_/‘ q"'»'.

o :
2a X7
= NGO s e

S
m.»nex,g. BCKAS
]

Y 15199
KH

=
=+

Cedmae || y |
) PM'] v
72 )3 152.02 ez, :
g el r’j‘_" - ; { :
Sy §7 . |l Sl ; L 7 i =
. aup ‘ i 4 3 { al :

g/gi.;/ 3’? »L-
o s ' 8|

o

YA Bl

% 7 &z ; 55 i ﬁf"%‘
oo i ¥ :
rs2.06 7 A 87/ 3 i

0 E . e
2 o |

Zr o ] i WA &
~Gis o100

image3.jpeg
. 16625
» 6609

" by

! o titi20

2
o089

« %642

* 166,46

orEr0
0/EESS

Rt

166,48

—_— |||1|.b<_.ln

e
1

}(6‘.09

BZIE
27

o

787

o166, 77

¥

116500

=
= 72

téh, 35
o 1SS
“16h2Y
16470

*
—~—

rgrrs

rodnpaossid

MPOCTPAHCTBEHHASA

CBETOBOM KOPOB HA OMNOPE

OCBELLEHUA

CYNEPCAUT

TIBEET -

PR,

C NNAUTNOCTEPOM

JIAUTNOCTEP

JTAUTNOCTEP
MOPTAN

HA OMNOPE BbICOTOU 2,4 m
OBBbEMHO
OCTAHOBOYHbIN MABUJTbOH
CBETOOUOAOHbLIN 3KPAH
LLUIMTOBAA KOHCTPYKLIUA 6x3 m
TPEXCTOPOHHAA LUIUTOBASA
KOHCTPYKLIUA 6x3 m

| T-OBPA3HAA LLUTOBAA

| LLUUTOBAA KOHCTPYKLIUA 12x3m

KOHCTPYKLUA
| KOHCTPYKUUA

NUNNAP
OrPAXXOEHUE

-
v
T

iy
v

(A

YCINOBHbIE OBO3HAYEHUA

o -
e e e g e R e o
—Joxe e > ; NS 4.

s |§

7 S : N 5 .‘
ﬂm..ﬂ?@wav IWWﬁ.mnl:fw‘u ‘

PR a0 - 5 ot 0

e ﬂmnﬂ.ﬂlqﬂ..ﬂ‘-ﬂuﬂmn

==: m=mm= e imm——a e

foee B B =

nAnATAAAR
A By

A4

ANANNANGR-B*
P g5 T <%

4737 il 39

2
1608y 6141

L0k
/6

s
1538

S AP S D I T D s

RN ‘Lﬂ.NNHyIVW LA AR
<R

Ao

N NPOCNEeKT

1000

M1

s e e i O B

CXEMA PASMELUEHWA

MOCKOBCKM

OCKOB

Ll el bodcotor bbbl o fpotl b b Bk BB b b i L S
£ 2% 3 E . % 5 i —

O e e S

anAd Y4ACTKA TEPPUTOPUU

FrOPOOCKOIO OKPYTA TOPO[O BOPOHEX

PEKINAMHbIX KOHCTPYKUN HA TEPPUTOPUU

T e g e e B — g ——— — B

—_—— T

162,86

.25'5 i
a4

5

B2z

¥
318

o

\
i EE S L.

219t

a

757,

L]

(]

¥-

5

%320
16322

*163.06

x
N

b
-3
B

g
=

5

yi

s

779 A0
75847

AR "."‘P- A
- —

b

LA

6325

i

JLLLLLL
24

)

-— H

«
e e e v
aabe e L ek

l16560 ‘E . s
; ;s >

Z

]
P

ROORpa o

Ei &
E d
) £

/58352
)

n

769
&5.545 K

e

757,80 T

4 m
NPOCTPAHCTBEHHASA

3

6en0
o
5

Ixe.

272

CBETOAMOOHbIN 3KPAH

3

157.68
Tt
)

RIrOHR

°

éf“- 91

C.B. IOcynos

CBETOBOW KOPOB HA OINOPE
OCBELLEHUA

)] CYNEPCAUT

°

L
4
158, o.rb%g}%
AT EH

5

nam

naum
K

C NAUTNOCTEPOM

.35

JTAUTNOCTEP

NAUTINOCTEP

HA OTMOPE BbICOTOM 2
OCTAHOBOYHbI MABUMLOH
LLMTOBASI KOHCTPYKLIUS 6x3 m
TPEXCTOPOHHSIS! LLIMTOBASI
KOHCTPYKLIMS 6x3 m

LLIMTOBAS! KOHCTPYKLIUSI 12x3m

OBBbEMHO
T-OBPA3HASA LUIUTOBAA

KOHCTPYKLUA
KOHCTPYKLIUA

NUNNAP

OrPAXXOEHUE
MOPTAN

157.86

e B

;

=

YCIOBHbIE OBO3HAYEH

e

EBIE

1583y

JERSS

o

o Re 299,90 0 o:lolghup'o!

> 4TS
556 0 000 06 Ob 00000 O4 00 6 0 0000

3

|
TR ey TN

Oll(l

lor‘ i
3

76139
4

8

b

#
TS | 69)

75,

760 975w,

O e 767

5 3
- o I.wlu» i

Rt ore9

IIIIIIIIII Wllilllll = i ol o o A A S g

oCcKOBCKUNINP

)’ﬂl;f ”‘lpyme& o
S s -,

[ .
R —— el —

T e et

3
. <
-1 @
o g o0 % Uu Sie 0 0 o
9 9 =

13778

15788
7

pasp.

!
4oz

\

ZN =
o778 13794

A g
1579

75394 b~

|

8790 —_
«/54.06

5775

= TN 8

= L@u»nl\y—l‘llﬁlwrf
&\

Y 3eMeJIbHBIX OTHOIIEHU BopoHexckoit o0mactu

PykoBoauTens aenapraMeHTa UMyILEeCTBEHHbBIX

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]